Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования от 25.10.2021 N° 456-Д «Об
утверждении необходимого количества
баллов для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 31.08.2021 № 850-Д «Об организации и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Свердловской области в 2021/2022 учебном году», с приказом управления
образования Невьянского городского округа от 07.09.2021 № 348-Д «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году» (с внесенными изменениями от
13.09.2021 № 354-Д)

№ документа Дата

12 .11 .2021 №  4 80-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 25.10.2021
№ 456-Д «Об утверждении необходимого количества баллов для участия в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022
учебном году» (далее - Приказ № 480-Д):

1.1 Приложение №1 «Количество баллов по общеобразовательным
предметам и классам, необходимых для участия на муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году» Приказа
№ 480-Д изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
начальника управления
Невьянского городского С.Л. Матвеева

Приложение №1
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от 12.11.2021 № 480-Д

Количество баллов по общеобразовательным предметам и классам,
необходимых для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

N° О бщ еобразовательные
предметы

Н еобходим ое количество баллов

6
класс

7
класс

8
класс

9
класс

10
класс

11
класс

1. Испанский язык - - - - - -

2. Итальянский язык - - - - - 40

3. Китайский язык - - - - - -

4. Ф ранцузский язык - - 23 - - -

5. Немецкий язык - 18 18 18 - 18

6. Право - - - 38 45 45

7. Экология - 10 15 18 20 25

8. Литература - 35 30 50 55 53

9. География - 20 24 25 50 15

10. Экономика - 20 35 20 19 25

11. Технология (КДДТ) - 32 35 25 25 -

12. Технология (ТТТ) - 30 35 25 25 -

13. О бщ ествознание - 25 21 19 17 25

14. История - 30 35 40 46 41

15. Русский язык - 40 31 40 40 41

16. И скусство (М Х К ) - 105 85 61 31 63

17. ОБЖ - 46 56 50 57 56

18. Физика - 12 8 18 15 10

19. Биология - 15 18 27 35 35

20. Астрономия - 6 5 6 8 6

21. Химия - 16 21 5 ' 17 12